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BILANCIO PREVENTIVO 2025

Approvato dai componenti del CD in modalita telematica in data 31.03.2025

ENTRATE

Contributi soci ordinari
5x1000

Erogazioni liberali
Raccolta fondi Sezioni
TOTALE ENTRATE

USCITE

Istituzionali

Direzione Generale

Gruppi di Ascolto Condiviso
Progetto Ti Ascolto

Corsi online attivita benessere psico-fisico
Rivista noiALOMAR, opuscoli e sito
Assemblea, convegno, eventi
Sezioni in totale

Donazioni apparecchi Ospedali
Assicurazione volontari

SPESE GESTIONALI
Tesoreria

Telefonia

Rimborsi viaggi

TOTALE USCITE
Avanzo d’esercizio a pareggio
Totale a pareggio

Milano, 31 marzo 2025

La Presidente ALOMAR ODV
Maria Grazia Pisu
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18.000,00
35.000,00
30.000,00
20.000,00
103.000,00

32.700,00
2.500,00
400,00
4.700,00
10.000,00
5.000,00
20.000,00
10.000,00
1.400,00

5.000,00
2.000,00
700,00

94.4000,00
8.600,00
103.000,00
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Associata ANMAR Onlus — Associazione Nazionale Malati Reumatici




